

Deviz local

Valoarea de deviz 929291,07 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de 5 cm	m2	960,00	23,67 1,83	22727,71 1761,31
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,24	8654,00 0,00	19384,96 0,00
3	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	3200,00	193,84 23,13	620287,36 74018,56
4	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	58,00	58,35 58,35	3384,46 3384,46
5	TsI50A5	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (material frezat)	t	81,20	37,10 0,00	3012,52 0,00
6	TsI50A8	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km (beton asfaltic)	t	374,40	53,06 0,00	19865,65 0,00
Total			lei		688662,65	
Inclusiv: Salariu			1,00		79164,32	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		538698,56	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		70799,77	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		17811,97	
Total			100,00 +		706474,62	
Cheltuieli de regie			5,40 %		38149,63	
Total			100,00 +		744624,25	
Beneficiul planificat			4,00 %		29784,97	
Total			100,00 +		774409,22	
TVA			20,00 %		154881,84	

Total deviz:

929291,07

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Lucrari de plombare cu asfalt fierbinte mun. Ungheni

(denumirea obiectivului)

CATALOG DE PREȚURI UNITARE

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de 5 cm	m2			23,67 1,83
	01121	Muncitor	ч-час	0,0349	52,57	1,83
	52352432	Freza cu latimea de 1 m	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	34321221	Autocisterna	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	313123	Autocamion 5 t	h-ut	0,0182	350,00	6,37
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8654,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8300,00	8549,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
3	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			193,84 23,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4400	52,57	23,13
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1170	1296,10	151,64
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1296,10	3,89
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	8,30	6,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0150	18,00	0,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	350,00	7,35
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	250,00	1,00
4	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3			58,35 58,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,57	58,35
5	TsI50A5	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (material frezat)	t			37,10 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
6	TsI50A8	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km (beton asfaltic)	t			53,06 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1516	350,00	53,06

L.Ș.

Ofertant

S.R.L. "Cons-Viand" Administrator V. Sacultanu

funcția, semnătura (numele, prenumele)

APROBAT:

L.Ș.

Investitor

Primaria mun. Ungheni

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Deviz local

Valoarea de deviz 929291,07 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	01121	Muncitor	ч-час	33,504	52,57	1761,31
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1408,00	52,57	74018,56
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,38	52,57	3384,46
		Total manopera				79164,32

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	374,40	1296,10	485259,84
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,60	1296,10	12442,56
3.	23203226000401	Bitum	t	2,3072	8300,00	19149,76
4.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	2528,00	8,30	20982,40
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	48,00	18,00	864,00
		Total materiale de construcții				538698,56

Utilaje de construcții:

1.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	12,80	250,00	3200,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,672	350,00	235,20
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	67,20	350,00	23520,00
4.	313123	Autocamion 5 t	h-ut	17,472	350,00	6115,20
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	65,3662	350,00	22878,17
6.	34321221	Autocisterna	h-ut	17,472	350,00	6115,20
7.	52352432	Freza cu latimea de 1 m	h-ut	17,472	500,00	8736,00
		Total utilaje de construcții				70799,77

Total:

Total	lei	688662,65
Inclusiv: Salarii	1,00	79164,32
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	538698,56
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	70799,77
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	17811,97
Total	100,00 +	706474,62
Cheltuieli de regie	5,40 %	38149,63
Total	100,00 +	744624,25
Beneficiul planificat	4,00 %	29784,97
Total	100,00 +	774409,22
TVA	20,00 %	154881,84

Total deviz:**929291,07**

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)